РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от      28.12.2024 г.                                                                                      № 514
  рп. Дубровка
О внесении изменений и дополнений
в муниципальную программу
«Реализация отдельных
полномочий Дубровского
муниципального района Брянской области
(2024-2026 годы)»

В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 25.12.2024г. № 53-8 «О внесении изменений в Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов»  № 357-7 от 15.12.2023 года «О бюджете Дубровского муниципального района Брянской области на 2024 год и на  плановый период 2025 и 2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий Дубровского муниципального района Брянской области (2024-2026 годы»), утвержденную постановлением администрации Дубровского района от 26.12.2023г. № 611 следующие изменения и дополнения:
1.1.  В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова:
 «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию    муниципальной программы 431 509 474,98 рубля, в т.ч.:
2024г.-  158 374 847,44 рублей
2025г.-  130 622 094,28 рубля
2026г.-  142 512 533,26 рубля
заменить на слова:
  «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию    муниципальной программы 434 145 191,47 рубль, в т.ч.:
2024г.-  161 010 563,93 рубля
2025г.-  130 622 094,28 рубля
2026г.-  142 512 533,26 рубля

1.2. В разделе 4 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» слова:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 433 885 924,98 рубля в том числе:
2024 год – 159 166 997,44 рублей, в том числе:
  - средства местного бюджета                     –  86 051 800,75 рублей
 - поступления из областного бюджета       –  71 210 211,80 рублей
-  поступления из Федерального бюджета  –       1 112 834,89 рубля
 - средства от иной приносящей
   доход деятельности                                     -       792 150,00 рублей
 2025 год – 131 414 244,28 рубля, в том числе:
  - средства местного бюджета                      –  71 045 376,59 рублей
 - поступления из областного бюджета        –   58 612 885,80 рублей
-  поступления из Федерального бюджета   –       963 831,89 рубль
 - средства от иной приносящей
   доход деятельности                                    -        792 150,00 рублей
2026 год – 143 304 683,26 рубля, в том числе:
  - средства местного бюджета                      –  71 423 531,90 рубль
 - поступления из областного бюджета        –   70 069 371,47 рубль
-  поступления из Федерального бюджета   –   1 019 629,89 рублей
 - средства от иной приносящей
доход деятельности                                       -       792 150,00 рублей
заменить на слова:
 «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 435 126 141,60 рубль в том числе:
2024 год – 161 991 514,06 рублей, в том числе:
  - средства местного бюджета                     –  90 016 017,87 рублей
 - поступления из областного бюджета       –  69 881 711,17 рублей
-  поступления из Федерального бюджета  –       1 112 834,89 рубля
 - средства от иной приносящей
   доход деятельности                                     -       980 950,13 рублей
 2025 год – 130 622 094,28 рубля, в том числе:
  - средства местного бюджета                      –  71 045 376,59 рублей
 - поступления из областного бюджета        –   58 612 885,80 рублей
-  поступления из Федерального бюджета   –       963 831,89 рубль
 - средства от иной приносящей
   доход деятельности                                    -                  0,00 рублей
2026 год – 142 512 533,26 рубля, в том числе:
  - средства местного бюджета                      –  71 423 531,90 рубль
 - поступления из областного бюджета        –   70 069 371,47 рубль
-  поступления из Федерального бюджета   –   1 019 629,89 рублей
 - средства от иной приносящей
доход деятельности                                       -                  0,00 рублей
1.3. Приложение № 2  «План реализации муниципальной программы «Реализация отдельных полномочий Дубровского муниципального района Брянской области  (2024 - 2026 годы)» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление подлежит размещению на  сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района  Кубекину Г.В.

Глава администрации
Дубровского района                                                                    И.А.Шевелёв

Заместитель главы администрации
 Дубровского района
______________ Г.В.Кубекина
______________

Начальник финансового управления
администрации Дубровского района
_________________Е.В.Макарова
______________

Начальник юридического отдела
администрации Дубровского района
_________________Н.Ю.Осипова
______________

Главный экономист
отдела бухгалтерского учета
и отчетности
______________ Т.Н.Казакова
______________